Wojewoda na warunkach niniejszej umowy przekaże Gminie środki finansowe z Funduszu 

Pracy na realizację zadania określonego w § 2, z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 

kwalifikowanych, tj. na dofinansowanie dodatków do wynagrodzeń i kosztów zatrudnienia 

wraz z pochodnymi dla osób określonych w Programie w tym: 

1) kwotę  1.055    , 23   zł (słownie złotych:  jeden tysiąc pięćdziesiąt pięć złotych 

dwadzieścia trzy grosze                              ) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dodatku/-ów, o których mowa w § 2 pkt 1 niniejszej umowy, 

2) kwotę 11.688   , 91   zł (słownie złotych:  jedenaście tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy                             ) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystenta/-ów 

rodziny, o których mowa w § 2 pkt 2 niniejszej umowy. 

3. Środki, o których mowa w ust. 2 przeznaczone zostaną na dofinansowanie dodatków do

[...]

1) dofinansowanie dodatku/-ów do wynagrodzenia asystenta/-ów rodziny zatrudnionych 

w Gminie, zgodnie z warunkami Programu, na podstawie umowy o pracę lub umowy 

zlecenia. Środki z Funduszu Pracy przeznaczone są na dofinansowanie dodatku/-ów do 

wynagrodzenia asystenta/-ów rodziny, w wysokości do 2.400,00 zł (słownie: dwóch 

tysięcy czterystu złotych zero groszy) brutto, podzielonego na 12 części 

odpowiadających miesiącom zatrudnienia, w wysokości do 200 zł za każdy 

przepracowany miesiąc, proporcjonalnie do wymiaru etatu. W przypadku umowy 

zlecenia wymiar etatu rozumie się jako stosunek przepracowanych godzin na